ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO – ANÁLISE DE INCRIÇÕES

Aos onze dias do mês de dezembro do ano de 2023 (11/12/2023), às 8h (oito horas),

na sala de reuniões da Secretária Municipal de Saúde, situada na Avenida Kaled Cosac, n°

543, Centro, CEP: 73.850-000, em Cristalina, Estado de Goiás, reuniram-se os membros da

Comissão de Credenciamento, nomeados pela Portaria nº 069 de 10 de outubro de 2023,

inclusa no processo, presididos pela Srª. Vanessa Goes dos Santos Moreira, Presidente da

Comissão; Sra. Eliane de Lima Campos, Membro da Comissão, e Sr. Luiz Felipe Ribeiro de

Sena. Num primeiro momento, certificou-se o registro das inscrições, através da plataforma

google forms, constando data de inscrições conforme exigido no edital, sendo analisado as

inscrições de 00:00 do dia 29 de novembro de 2023 até as 23h:59 min de 08 de dezembro de

2023.

Inscrição Protocolo Identificação Cargo Habilitação

20230031

29/11/2023

20:31:23

CLÍNICA DE GINECOLOGIA

E OBSTETRÍCIA BONTEMPO -

EIRELI

MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230032

30/11/2023
08:49:38

EXAMINAR CLINICA DE

RADIOIMAGEM E

ESPECIALIDADES MEDICAS

LTDA

MEDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230033
30/11/2023

10:41:37

LORENA DA SILVA BORGES

PROTASIO
BIOMÉDICA

HABILITADA

20230034
30/11/2023

19:51:42
CLINICA MEDICA MARTINS

VITTA LTDA
MEDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230035

01/12/2023
00:43:16

Dermaclinic Dermatologia,

Cirurgia Dermatológica e

Estética LTDA

MEDICO ESPECIALISTA

HABILITADA

20230036

01/12/2023

10:22:09

CORREA CAMPOS SERVICOS

MEDICOS HOSPITALARES

LTDA

MEDICO CLINICO

HABILITADO

20230037

01/12/2023

12:42:23

BRAVO DE ALMEIDA

SERVICOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA

MEDICO CLINICO

HABILITADO

20230038
01/12/2023

14:18:51

ROCHA GONTIJO LTDA
ENFERMEIRA

HABILITADA

20230039
01/12/2023

14:36:12

NUTRI VIDA & SAUDE LTDA
NUTRICIONISTA/EDUCADOR FÍSICO

HABILITADO

20230040
03/12/2023

19:38:17

UNICLINIC - LTDA
CIRURGIÃO DENTISTA/PSICOLOGO/

ENFERMEIRO

HABILITADO

20230041
04/12/2023

10:33:28

DEISY DA SILVA

GONÇALVES
NUTRICIONISTA

HABILITADA

20230042
05/12/2023

07:24:35

V F A PIMENTA LTDA
MEDICA CLINICA

HABILITADA

20230043

05/12/2023
17:59:10

RODOLFO DOS SANTOS

OLIVEIRA SERVICOS

MEDICOS LTDA

MEDICO CLINICO

HABILITADO

20230044
05/12/2023

18:06:18

LUCIANE MARTINS

LAUSMANN KHAN
ENFERMEIRA

HABILITADA

20230045
06/12/2023

18:17:31
Andrade & Rua Fisioterapia

Especializada Ltda
FISIOTERAPEUTA

HABILITADA

20230046
06/12/2023

19:39:35

LUIZ HENRIQUE SANTOS

FERREIRA LTDA
MEDICO CLINICO

HABILITADO

20230047
06/12/2023

23:11:26
VTM SERVICOS MEDICOS

LTDA
MEDICO CLINICO

HABILITADO

20230048
08/12/2023

10:07:06

ALVES SILVA LTDA
ENFERMEIRA

HABILITADA

20230049

08/12/2023

12:31:43

TECHSERVICE SERVICOS

MEDICOS HOSPITALARES

LTDA

TECNICO EM

ENFERMAGEM/CIRURGIAO

DENTISTA/ TECNICO EM

RADIOLOGIA/ TECNICO EM GESSO

HABILITADA

20230050 08/12/2023

16:38:59

LC SERVIÇOS MÉDICOS

SOCIEDADE UNIPESSOAL

LTDA

MEDICA CLINICA

HABILITADA

20230051 08/12/2023

23:33:01

Micael Nunes Bezerra da Silva

LTDA

FONOAUDIOLOGO

HABILITADO

Isto posto os interessados acima HABILITADOS, estão aptos à adjudicação para fins de

formalização do credenciamento. Assim como os INABILITADOS podem apresentar o rol de

documentos conforme exposto no edital para nova proposta de credenciamento.

A Presidente da Comissão de Credenciamento declarou encerrada a reunião às 09:50 min

(nove horas e cinquenta minutos) do dia onze do mês de dezembro do ano de 2023 (11/12/2023),

determinando a lavratura desta Ata. Nada mais havendo a tratar, e encerra-se a reunião, lavrando-se

a presente ata, que após lida e aprovada segue assinada por todos os membros presentes.

Vanessa Goes dos Santos

Moreira

Presidente da Comissão

de Credenciamento

Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023

Eliane Lima Campos

Membro da Comissão de

Credencimento

Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023

Luiz Felipe Ribeiro de

Sena

Membro da Comissão de

Credencimento

Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023